
  
   

   

  
  
    
    
      
    
        
        
        
          	Úvod
	Dieta KEN                  
                 
                	Proč dieta KEN
	Způsob aplikace
	Program diety KEN
	Co se děje v těle během léčby
	Historie
	Jak léčba probíhá ?
	Co je to Ketogeneze?


                 
              

              
	Aktuality
	Objednávka
	Obezita
	Celulitida
	Média
	Kontakt


           
           
        

        
         

        
                
      
 
      
       

      
      
        
        
  Úvod
  > Stránka nenalezena


 



  Hledaná stránka neexistuje

  
    Omlouváme se, ale hledaná stránka není k dispozici. Opakujste prosím krok ještě jednou, a v případě že potíže přetrvávají kontaktujte nás.
  

  
    Pokračujte na hlavní stranu.
  

  


 
        
      
 
      
      
        
        
          60 - 65% Čechů je obézních!
          Jak s obezitou bojovat?
        
        
        
          Celulitida je postižení podkožních tkání 
          Jak s celulitidou bojovat?
        
        
        Zastoupení v ČR
        
        
        
      
 
      
       

      
    
                  
    
  
    
  
  
    
      Upozornění pro pacienty
      Tato metoda by měla být prováděna pouze pod dohledem řádně zaškoleného  lékaře. Před jejím zahájením musíte být náležitě vyšetřeni. Váhový  úbytek, který díky ní získate můžete nabrat zpět, pokud po jejím  skončení nebudete dodržovat správný stravovací režim. Konzultace s  výživovým poradcem je žádoucí k získání dlouhodobého výsledku. Dieta KEN  Vám pouze usnadní hubnutí, ale jen jako součást celkové úpravy  životního stylu.
      

      
      Copyright 2012 - 2024 | Dieta KEN - Proteinová ketogenní dieta

      Webové stránky web-evolution
    

  
  
  
  